Edital Nº 004/2023

Edital de homologação da Lista Preliminar de classificação dos inscritos para o

Programa Municipal de Concessão de AuxílioAlimentação do Município de São

Martinho/RS

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96

representado pelo Prefeito Municipal Sr. Jeancarlo Hunhoff, no uso das suas atribuições legais,

juntamente com a Comissão Técnica de Análise, conforme Decreto Municipal nº 069/2023, no

uso de suas atribuições legais, torna pública a Lista Preliminar de classificação dos inscritos

para o Promograma Municipal de Concessão de Auxílio Alimentação.

Inscrições Homologadas

Classificação Nome Pontuação

1° Elisandra Tatiane Cabreira dos Santos 37

2° Adriana de Oliveira 30

3° Ieda Tatiane Drechsler de Abreu 30

4° Caroline Bueno Rodrigues 30

5° Janice Aparecida de O. Wischinheski 28

6° Rosane G de Moura 25

7° Eroni de Alvarenga 25

8° Sirlei Patz 23

9° Luciana Dornelles de Andrade 23

10° Neida Weschenfelder 22

11° Sandra Maria de Andrade 21

12° Eliane Raquel da Motta Padia 21

13° Claides T Heckler |Machado 21

14° Jessyca Cavalheiro 20

15° Rosileia de Lima Batista 20

16° Juliana da Silva Anhaia 20

17° Andreia Loreni Fischer da Veiga 20

18° Rosane dos Santos Lansing 20

19° Bruna Talita Muller 20

20° Tania Maria Sichewski Zieleski 20

Jeancarlo Hunhoff

Prefeito Municipal

São Martinho, 21 de dezembro  de 2023.